
 

 

 

Zápis ze Studentské rady – 21. 11. 2023 
 

Ing. Belková: 

- seznámení s akcemi 

o Den otevřených dveří proběhne ve středu 22. 11. 2023 a 29. 11. 2023 vždy mezi 9:00-

17:00 hod. 

o Vánoční posezení – koncert Pavlíny Senić proběhne v úterý 28. 11. 2023 od 17:00 

hod. Zváni jsou také žáci i jejich rodinní příbuzní. 

- informace o pedagogické radě – klasifikace (pedagogická rada) za 1. čtvrtletí šk. roku 

2023/2024 proběhne v úterý 21. 11. 2023 

Mgr. Linhartová: 

- informace o projektu Úspěšná maturita pro zástupce 3. ročníků maturitních oborů 

Dotazy žáků: 

- Š3. – Je možné informovat žáky o konání studentské rady Edookitem? 

o Ano 

- P1.B – Může škola zakoupit ramínka do skříněk? 

o Ne. Žáci si ramínka opatří sami. 

- Š3. + P2.A – Dotaz na kolísání teplot v učebnách. 

o Škola funguje stále ve zkušebním provozu a centrální systém vytápění se dolaďuje. 

- GD3.B – V ateliéru je příliš teplo a vydýchaný vzduch. Je možné dát do ateliéru větrák? 

o Větrání v ateliéru se zajistí otevřením oken a/nebo dveří na chodbu. 

- Š3. – Rolety při větru neustále vyjíždějí nahoru. 

o Jde o nastavení systému, které nelze ovlivnit 

 

 

 

Zapsal: Mgr. Petr Šimko       V Teplicích dne 21. 11. 2023 

 


